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一、業務計畫實施績效： 

為促進教育健全發展，提昇教育經費運用績效目的，依預算法規定編列附屬

單位預算，本基金分別辦理培養學生健全人格、民主素養、法治觀念、人文

涵養、強健體魄、及思考判斷與創造能力等業務。 

(一) 國民教育計畫： 

本年度預算編列 2,137 萬 2,000 元，決算數 2,019 萬 7,894 元。 

108 學年度下學期，預定招收 6 班，實際招收 6 班，預計學生人數 54 人，

實際學生人數 54 人。 

109 學年度上學期，預定招收 6 班，實際招收 6 班，預計學生人數 54 人，

實際學生人數 57 人。 

本計畫係 

1. 配合校務推動及支援行政處室業務工作。 

2. 充實(汰換)體育、教具、圖書等各科教學設備，革新教學方法，充實

各科教材，提高教學效能。 

3. 辦理教師甄選、場地開放、法治教育活動、教師進修研習等指定活動

項目，藉由辦理各項活動可鍛鍊學童強健的身體，增進學童各項生活

智能。 

(二)建築及設備計畫： 

本年度預算編列 12 萬 3,000 元，決算數 12 萬 2,425 元。係汰換、充實設備，

提高行政效率，增進教學品質。 

二、基金來源、用途及餘絀情形： 

(一) 基金來源： 

本年度基金來源決算數 2,117 萬 229 元，較預算數 2,099 萬 5,000 元，增加

17 萬 5,229 元，計增 0.83％。 

茲將各基金來源科目金額與預算增減情形分析如下： 

1. 利息收入：決算數 430 元，較預算數 1,000 元，減少 570 元，計減 57.00

％。 

主要係因：保管款及零用金專戶利息收入短收。 

2. 其他財產收入：決算數 0 元，較預算數 1,000 元，減少 1,000 元，計減

100.00％。 
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主要係因：場地開放收入短收。 

3. 公庫撥款收入：決算數 2,112 萬 9,494 元，較預算數 2,095 萬 5,000 元，

增加 17 萬 4,494 元，計增 0.83％。 

主要係因：用人費用不足辦理超支併決算。 

4. 雜項收入：決算數 4 萬 305 元，較預算數 3 萬 8,000 元，增加 2,305 元，

計増 6.07％。 

主要係因：宿舍管理費收入超收。 

(二) 基金用途： 

本年度基金用途決算數 2,032 萬 319 元，較預算數 2,149 萬 5,000 元，減少

117 萬 4,681 元，計減 5.46％。 

茲將各基金用途科目金額與預算增減情形分析如下： 

1. 國民教育計畫：決算數 2,019 萬 7,894 元，較預算數 2,137 萬 2,000 元，

減少 117 萬 4,106 元，計減 5.49％。 

主要係因：用人費用結餘及服務費用等撙節開支。 

2. 建築及設備計畫：決算數 12 萬 2,425 元，較預算數 12 萬 3,000 元，減

少 575 元，計減 0.47％。 

主要係因：購置機械及設備等採購結餘款。 

(三) 本期賸餘(短絀)： 

本年度決算賸餘數 84 萬 9,910 元，較預算短絀數 50 萬元，增加賸餘數 134

萬 9,910 元。 

三、現金流量結果： 

(一) 業務活動之淨現金流入 77 萬 5,330 元。 

(二) 其他活動之淨現金流入 3 萬 6,240 元。 

(三) 本年度現金及約當現金之淨增 81 萬 1,570 元。 

(四) 期初現金及約當現金 465 萬 7,534 元。 

(五) 期末現金及約當現金 546 萬 9,104 元。 

四、資產負債情況： 

單位：新台幣元 

科    目 
本年度決算數 

(A) 

上年度決算數 

(B) 

比較增減％ 

((A)-(B))/(B) 

流動資產 5,497,102 4,718,853 16.49 
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流動負債 2,394,506 2,502,407 -4.31 

其他負債 256,920 220,680 16.42 

基金餘額 2,845,676 1,995,766 42.59 

五、長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產及長期負債概況： 

   決算日資本資產金額合計數為 2,759 萬 4,469 元，包括： 

    (一)土地 1,306 萬 7399 元。 

    (二)土地改良物 110 萬 9,741 元。 

(三)房屋及建築 853 萬 6,244 元。 

    (四)機械及設備 208 萬 1,508 元。 

    (五)交通及運輸設備 21 萬 5,228 元。 

    (六)雜項設備 51 萬 7,944 元。 

    (七)購置中固定資產 0 元。 

(八)電腦軟體 206 萬 6,405 元。 

 

六、其他： 

(一)本年度補辦預算資料如下： 

建築及設備計畫 

1. 

 

(二)本年度併入決算資料如下： 

國民教育計畫： 

核准文號(109.12.1 府主基字第 1090307629 號函)，核准 109 年度正式編制

員額用人費用不足額(含約僱代理護理師等薪津)，金額 25 萬 9,148 元。 

 

 



科               目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金         額 %金         額金         額 金         額 %%%

單位：新臺幣元

上 年 度 決 算 數  本 年 度 預 算 數

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

基金來源、用途及餘絀表
 中華民國  109  年度 

 175,2294  基金來源  20,995,000  21,170,229  19,133,123 100.00 0.83 100.00  100.00

-1,570 0.01  0.0045 財產收入  2,000  430  2,279-78.50  0.01

 1,000  430 -570  2,279 0.00  0.00 -57.00  0.01454利息收入
 1,000 -1,000 0.00 -100.0045Y其他財產收入

 174,494 99.81  99.8146 政府撥入收入  20,955,000  21,129,494  19,084,311 0.83  99.74

 20,955,000  21,129,494  174,494  19,084,311 99.81  99.81  0.83  99.74462公庫撥款收入
 2,305 0.18  0.194Y 其他收入  38,000  40,305  46,533 6.07  0.24

 38,000  40,305  2,305  46,533 0.18  0.19  6.07  0.244YY雜項收入
-1,174,6815  基金用途  21,495,000  20,320,319  19,804,157 100.00-5.46 100.00  100.00

-1,174,106 99.43  99.4053 國民教育計畫  21,372,000  20,197,894  19,726,157-5.49  99.61

-575 0.57  0.605M 建築及設備計畫  123,000  122,425  78,000-0.47  0.39

 123,000  122,425 -575  78,000 0.57  0.60 -0.47  0.39購建固定資產

本期賸餘  (短絀-) -671,034-269.98 1,349,910 849,910-500,000

期初基金餘額  1,995,766 -171,034 -7.89  2,666,800 2,166,800

解繳公庫  0.00

 1,995,766 70.73 1,178,876 2,845,676 1,666,800期末基金餘額

填表說明：
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

現 金 流 量 表

中華民國109年度

單位：新臺幣元

預  算  數 決  算  數
比    較    增    減

金額 %
項              目

 81 業務活動之現金流量
 1,349,910 -269.98     811 本期賸餘(短絀) -500,000  849,910

-74,580     812 調整非現金項目 -74,580
 1,275,330 -255.07   813 業務活動之淨現金流入(流出) -500,000  775,330

 82 其他活動之現金流量
 58,240     825 增加短期債務及其他負債  58,240
-22,000     82D 減少短期債務及其他負債 -22,000
 36,240   82Z 其他活動之淨現金流入(流出)  36,240

 1,311,570 -262.31 83 現金及約當現金之淨增(淨減) -500,000  811,570

-3,430,623 -42.42 84 期初現金及約當現金  8,088,157  4,657,534

-2,119,053 -27.93 85 期末現金及約當現金  7,588,157  5,469,104
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單位：新臺幣元

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學
平衡表

中華民國109年12月31日

科　　　　　　　　目

名　　　　　　稱

本 年 度 決 算 數 比  較  增  減 (-)

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

1 資    產  5,497,102  4,718,853  778,249 100.00  100.00  16.49

11 流動資產  5,497,102  4,718,853  778,249 100.00  100.00  16.49

111 現金  5,469,104  4,657,534  811,570 99.49  98.70  17.42

銀行存款1112  4,657,534 5,469,104  811,570 99.49  98.70  17.42

 2,639,624  1,590,4021112-1 公庫存款  1,049,222 48.02  33.70  65.97

 206,052  405,3641112-2 零用金專戶 -199,312 3.75  8.59 -49.17

 2,623,428  2,661,7681112-3 保管款專戶 -38,340 47.72  56.41 -1.44

115 預付款項  27,998  61,319 -33,321 0.51  1.30 -54.34

預付費用1154  61,319 27,998 -33,321 0.51  1.30 -54.34

 27,998  61,3191154-2 預付費用-預算外 -33,321 0.51  1.30 -54.34

資   產   合   計  5,497,102  4,718,853  778,249 100.00  100.00  16.49

2 負    債  2,651,426  2,723,087 -71,661 48.23  57.71 -2.63

21 流動負債  2,394,506  2,502,407 -107,901 43.56  53.03 -4.31

212 應付款項  2,394,506  2,502,407 -107,901 43.56  53.03 -4.31

應付代收款2123  2,502,407 2,394,506 -107,901 43.56  53.03 -4.31

22 其他負債  256,920  220,680  36,240 4.67  4.68  16.42

221 什項負債  256,920  220,680  36,240 4.67  4.68  16.42

存入保證金2211  220,680 256,920  36,240 4.67  4.68  16.42

 41,880  63,8802211-Y 保證金 -22,000 0.76  1.35 -34.44

 215,040  156,8002211-Z 保固金  58,240 3.91  3.32  37.14

 5,497,102負  債  及  基  金  餘  額  合  計

 2,845,676

3111

311

31

3

 2,845,676

 2,845,676

 2,845,676

基金餘額

基金餘額

基金餘額

累積餘額

 1,995,766

 4,718,853

 1,995,766

 1,995,766

 1,995,766

 849,910

 849,910

 849,910

 849,910

 778,249

 51.77

 51.77

 51.77

 51.77

 42.29

 42.29

 42.29

 42.29

 42.59

 42.59

 42.59

 42.59

 16.49 100.00  100.00

信託代理與保證資產 44,000 信託代理與保證負債 44,000

保證品 44,000 應付保證品 44,000

註：一、108年度基金分預算決算公庫存款餘額轉入數1,590,402元。
二、108年度基金分預算決算零用金專戶餘額轉入數405,364元。
三、109年度應收利息0元。
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決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

基金來源明細表
 中華民國  109  年度 

4  基金來源  20,995,000  21,170,229  175,229  0.83

45 財產收入  2,000  430 -1,570 -78.50

454利息收入  1,000  430 保管款及零用金專戶利息
收入短收。

-570 -57.00

45Y其他財產收入  1,000 場租收入短收。-1,000 -100.00

46 政府撥入收入  20,955,000  21,129,494  174,494  0.83

462公庫撥款收入  20,955,000  21,129,494  174,494  0.83

4Y 其他收入  38,000  40,305  2,305  6.07

4YY雜項收入  38,000  40,305  2,305  6.07

填表說明：
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

基金用途明細表
中 華 民 國 109年 度

單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

-5.465 基金用途  21,495,000  20,320,319 -1,174,681

-5.4953 國民教育計畫  21,372,000  20,197,894 -1,174,106

-1.951 用人費用  18,494,000  18,132,582 -361,418

-1,272 -0.0111 正式員額薪資  11,256,000  11,254,728

-24,324 -64.0112 聘僱及兼職人員薪資 撙節支出。 38,000  13,676

-34,980 -10.3213 超時工作報酬 撙節支出。 339,000  304,020

-216,712 -8.4715 獎金  2,558,000  2,341,288

 45,323  1.6116 退休及卹償金  2,814,000  2,859,323

-129,453 -8.6918 福利費  1,489,000  1,359,547

-22.412 服務費用  2,123,000  1,647,236 -475,764

 2,266  1.5121 水電費  150,000  152,266

 211  0.3422 郵電費  62,000  62,211

-27,782 -61.7423 旅運費 撙節支出。 45,000  17,218

 531  1.5224 印刷裝訂與廣告費  35,000  35,531

-325,640 -52.6125 修理保養及保固費 撙節支出。 619,000  293,360

-2,000 -100.0026 保險費 撙節支出。 2,000

-106,410 -9.8727 一般服務費 一般服務費計時與計件人員酬金
編列校警2人，預算金
額797,000元，決算金額713,490元
及編列午餐廚工1人，預算金
額198,000元，決算金
額198,000元，決算金額小於預算
金額，係因撙節支用之故。

 1,078,000  971,590

-16,940 -28.2328 專業服務費 撙節支出。 60,000  43,060

29 公共關係費  72,000  72,000

-20.323 材料及用品費  283,000  225,482 -57,518

-43,000 -100.0031 使用材料費 撙節支出。 43,000

-14,518 -6.0532 用品消耗  240,000  225,482

-90.004 租金、償債、利息及相關
手續費

 25,000  2,500 -22,500

-22,500 -90.0045 雜項設備租金 撙節支出。 25,000  2,500

-100.007 會費、捐助、補助、分
攤、照護、救濟與交流活動
費

 16,000 -16,000

-1,000 -100.0071 會費 撙節支出。 1,000

-15,000 -100.0075 競賽及交流活動費 撙節支出。 15,000

-55.899 其他  431,000  190,094 -240,906

-240,906 -55.8991 其他支出 撙節支出。 431,000  190,094

-0.475M 建築及設備計畫  123,000  122,425 -575

-0.475 購建固定資產、無形資產
及非理財目的之長期投資

 123,000  122,425 -575
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

基金用途明細表
中 華 民 國 109年 度

單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

-575 -0.4751 購建固定資產 調整容納514購置機械及設備轉
出20,000元，516購置雜項設備轉
入20,000元。

 123,000  122,425
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單位:新臺幣元

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國 109 年度

預算數 預算數 決算數

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評
價變動數

增加數 減少數

決算數

期末帳面餘額項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計
折舊(耗)/長期
投資評價

資產  55,247,833  28,127,529  123,000  2,625,192  9,589,488 -7,438,461  27,594,469

非理財目的之長期投資

土地  10,768,268  2,299,131  13,067,399

土地改良物  9,590,763  8,305,846  175,176  1,109,741

房屋及建築  17,478,035  8,532,015  409,776  8,536,244

機械及設備  6,950,677  4,342,711  165,979  2,859,769 103,000 -2,167,332  2,081,508

交通及運輸設備  594,800  352,292  19,950  281,000 -233,770  215,228

雜項設備  7,265,651  6,594,665  120,732  5,896,085 20,000 -5,622,311  517,944

購建中固定資產

電腦軟體  2,599,639  19,400  552,634  2,066,405

土地-增加原因：土地重估增值229萬9,131元。
機械及設備-增加原因：增置筆記型電腦、個人電腦及熱顯像儀16萬5,979元。
機械及設備-減少原因：報廢水塔、電腦等285萬9,769元。
交通及運輸設備-增加原因：增置監視器1萬9,950元。
交通及運輸設備-減少原因：報廢廣播系統等28萬1,000元。
雜項設備-增加原因：增置監視器、圖書及台語叢書12萬732元。
雜項設備-減少原因：報廢遊樂設施等589萬6,085元。
電腦軟體-增加原因：委託開發差勤系統1萬9,400元。
電腦軟體-減少原因：提列109年度攤銷55萬2,634元。
無經管珍貴動產、不動產。

註：

15-179-10



單位:新臺幣元

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國 109 年度

預算數 預算數 決算數

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評
價變動數

增加數 減少數

決算數

期末帳面餘額項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計
折舊(耗)/長期
投資評價

權利

遞耗資產

其他

土地-增加原因：土地重估增值229萬9,131元。
機械及設備-增加原因：增置筆記型電腦、個人電腦及熱顯像儀16萬5,979元。
機械及設備-減少原因：報廢水塔、電腦等285萬9,769元。
交通及運輸設備-增加原因：增置監視器1萬9,950元。
交通及運輸設備-減少原因：報廢廣播系統等28萬1,000元。
雜項設備-增加原因：增置監視器、圖書及台語叢書12萬732元。
雜項設備-減少原因：報廢遊樂設施等589萬6,085元。
電腦軟體-增加原因：委託開發差勤系統1萬9,400元。
電腦軟體-減少原因：提列109年度攤銷55萬2,634元。
無經管珍貴動產、不動產。

註：
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單位：新臺幣元

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

固定資產建設改良擴充明細表
中華民國109年度

科　　目
可　　　　用　　　　預　　　　算　　　　數

以前年度
保 留 數

本 年 度
預 算 數

本年度奉准
先行辦理數

調  整  數 合　　計
決  算  數 比　較

增 減 數
本 年 度
保 留 數

建築及設備計畫

土地
土地
購建中固定資產

土地改良物
土地改良物
購建中固定資產

房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產

機械及設備  103,000 103,000-20,000 123,000

 123,000 -20,000  103,000  103,000機械及設備
購建中固定資產

交通及運輸設備
交通及運輸設備
購建中固定資產

雜項設備 -575 19,425 20,000 20,000

 20,000  20,000  19,425 -575雜項設備
購建中固定資產

合　　　計  123,000  123,000  122,425 -575
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單位：新臺幣元

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

固定項目增減情形表與財產分類統計表差額解釋表
中華民國109年12月31日

固　　定　　項　　目
財  產  分  類
統  計  表  金  額

差   異   金   額 差  異  原  因 固 定 項 目 淨 額

合　　計  27,594,469 27,594,469

土地  13,067,399 13,067,399

土地改良物  1,109,741 1,109,741

房屋及建築  8,536,244 8,536,244

機械及設備  2,081,508 2,081,508

交通及運輸設備  215,228 215,228

雜項設備  517,944 517,944

電腦軟體  2,066,405 2,066,405
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單位：人

桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

員工人數彙計表
 中華民國  109  年度 

項               目 預    算    數 決    算    數 比  較  增  減 備                        註

專任人員  16  16  0

職員  15 15  0

工友  1 1  0

填表說明：一般服務費計時與計件人員酬金編列校警2人及午餐廚工1人。

 16合                     計

15-179-14

 16  0
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

用人費用彙計表( 左半頁)
中 華 民 國 109年 度

單位：新臺幣元

項　目
正式員
額薪資

津貼

預　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

國民教育計畫  11,256,000  18,494,000 38,000 18,456,000 1,489,000 2,814,000 2,558,000 339,000

正式人員  11,256,000  339,000  2,558,000  2,814,000  1,489,000  18,456,000  18,456,000

兼任人員  38,000  38,000

 11,256,000  339,000  2,558,000  2,814,000  1,489,000  38,000 18,456,000  18,494,000合　　　　計

15-179-16

1.一般服務費計時與計件人員酬金編列校警2人，預算金額797,000元，決算金額713,490元及編列午餐廚工1人，預算
金額198,000元，決算金額198,000元。
獎金係(1)考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及
工友管理要點第18、19、20條規定辦理核發，109年度預算編列16人，計1,179,000元，執行結果決
算16人，計1,023,870元。(2)年終工作獎金係依據行政院108年12月4日院授人給字第1086300001號函訂定發布「一百
零八年軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」第1條規定核發，109年度預算編列16人，計1,364,000元，執行結果決
算16人，計1,317,418元。(3)服務獎章係依據「公務人員領有勳章獎章榮譽紀念章發給獎勵金實施要點」規定核
發，109年度預算編列1人，計15,000元，執行結果決算0人，計0元。



桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

用人費用彙計表( 右半頁)
中 華 民 國 109年 度

單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

決　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

 11,254,728  18,132,582 13,676 18,118,906 1,359,547 2,859,323 2,341,288 304,020

 11,254,728  304,020  2,341,288  2,859,323  1,359,547  18,118,906  18,118,906

 13,676  13,676

 11,254,728  304,020  2,341,288  2,859,323  1,359,547  13,676 18,118,906  18,132,582
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

增購及汰舊換新管理用公務車輛明細表
中華民國109年度

單位：新臺幣元

預  算  數

輛數 金額 金額輛數

決  算  數 比    較    增    減

金額輛數 % %
車    輛    類    型 備        註

註：截至本年度終了(1)管理用車輛：無。(2)其他車輛：無。
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

主要業務計畫執行績效摘要表
中 華 民 國 109年 度 貨幣單位：新臺幣元

項　目
數量
單位

決算數 比較增減

備註數
量

數
量

數
量 %金額 金額 金額 %

    預算數   

總    計  21,495,000  20,320,319 -1,174,681 -5.46

國民教育計畫  21,372,000  20,197,894 -1,174,106 -5.49

建築及設備計
畫

 123,000  122,425 -575 -0.47 預算數以可用預算
數表達。
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

各項費用彙計表
中華民國109年度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減( - )

金額 %
科　　目 預算數

1 用人費用  18,132,582 -361,418 -1.95 18,494,000

11 正式員額薪資  11,254,728 -1,272 -0.01 11,256,000

12 聘僱及兼職人員薪資  13,676 -24,324 -64.01 38,000

13 超時工作報酬  304,020 -34,980 -10.32 339,000

15 獎金  2,341,288 -216,712 -8.47 2,558,000

16 退休及卹償金  2,859,323  45,323  1.61 2,814,000

18 福利費  1,359,547 -129,453 -8.69 1,489,000

2 服務費用  1,647,236 -475,764 -22.41 2,123,000

21 水電費  152,266  2,266  1.51 150,000

22 郵電費  62,211  211  0.34 62,000

23 旅運費  17,218 -27,782 -61.74 45,000

24 印刷裝訂與廣告費  35,531  531  1.52 35,000

25 修理保養及保固費  293,360 -325,640 -52.61 619,000

26 保險費  0 -2,000 -100.00 2,000

27 一般服務費  971,590 -106,410 -9.87 1,078,000

28 專業服務費  43,060 -16,940 -28.23 60,000

29 公共關係費  72,000  0  0.00 72,000

3 材料及用品費  225,482 -57,518 -20.32 283,000

31 使用材料費  0 -43,000 -100.00 43,000

32 用品消耗  225,482 -14,518 -6.05 240,000

4 租金、償債、利息及相關手續費  2,500 -22,500 -90.00 25,000

45 雜項設備租金  2,500 -22,500 -90.00 25,000

5 購建固定資產、無形資產及非理財目的之長
期投資

 122,425 -575 -0.47 123,000

51 購建固定資產  122,425 -575 -0.47 123,000

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交
流活動費

 0 -16,000 -100.00 16,000

71 會費  0 -1,000 -100.00 1,000

75 競賽及交流活動費  0 -15,000 -100.00 15,000

9 其他  190,094 -240,906 -55.89 431,000

91 其他支出  190,094 -240,906 -55.89 431,000

合 計  20,320,319 -1,174,681 -5.46 21,495,000
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

管制性項目及統計所需項目比較表
中 華 民 國 109年 度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減

備                  註
金額 %

科　　目 預算數

管制性項目  72,000 72,000

291 公共關係費  72,000 72,000

統計所需項目 -111,510 -10.76 924,490 1,036,000

-99,51027D 計時與計件人員酬金 -9.84 911,490 1,011,000

-12,000285 講課鐘點、稿費、出席審
查及查詢費

-48.00 13,000 25,000
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

平衡表科目明細表
中 華 民 國 109年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 2,639,624公庫存款
 2,639,624

 206,052零用金專戶
 206,052

 2,623,428保管款專戶
 2,623,428

 27,998預付費用-預算外
 7,838A00003 健保費

 14,000C00016 游泳課活動費
 4,160D00004 新住民
 2,000D00067 教師專業學習社群

 44,000保證品
 44,000

 2,394,506應付代收款
 565A00001 公保費

 2,459A00002 勞保費
 49,122A00004 二代健保費
 1,650A00005 退撫基金
 5,076A00007 勞退金

 252,472B00001 教育儲蓄專戶
 89,058B00002 仁愛基金
 31,500B00004 學生獎助學金

 252,667B00005 捐資興學
 233,069B00006 簡文英捐助款
 11,430B00007 許潮英課後輔導助學金
 50,000B00008 許潮英藝文班補助款
 10,000B00009 圓夢愛心
 81,080C00003 校外教學活動費

 325,408C00004 課後托育費
 6,250C00016 游泳課活動費

 283,267C00019 午餐專戶
 8,000C00021 各項比賽補助費及獎勵金

 22,707C00022 免費營養早餐超時加班費
 19,956D00003 各項活動經費
 5,520D00013 代課鐘點費
 4,408D00024 教育優先區-發展教育特色

 64,427D00025 學習扶助
 500D00026 藝術與人文教學深耕計畫

 6,301D00028 偏鄉藝術與人文計畫
 82,160D00033 其他

 118,935D00035 教育局各項設施工程補助款
 110,021D00036 推動合理教師員額專案
 12,320D00037 代課需求鐘點費補助

15-179-22



桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學

平衡表科目明細表
中 華 民 國 109年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 247,500D00039 機場回饋金補助營養午餐補助款
 6,678D00059 調整授課節數及導師費

 41,880保證金
 18,880Y00002 工程保證金
 23,000Y00003 設備保證金

 215,040保固金
 6,000Z00001 喜鴻國際企業社-教師宿舍修繕保固

金(保固至110年8月29日)
 30,000Z00005 全泓營造有限公司-海聲樓立面修繕

工程保固金(保固至109年8月21日)
 4,800Z00006 有志貨運物流有限公司-原有空調設

備拆除工程保固金(保固至108年10月31日)
 9,000Z00007 首聯科技有限公司-智慧學習教室教

學設備採購保固金(保固至110年10月6日)
 87,000Z00008 傳承電腦資訊有限公司-多媒體情境

教室教學設備保固金(保固至111年7月18日)
 58,740Z00009 全泓營造有限公司-廁所改善工程(保

固至111年7月29日)
 12,500Z00010 名澤營造有限公司-惠風樓廁所及走

廊屋頂防水工程(保固至111年7月29日)
 7,000Z00011 首聯科技有限公司-許厝港溼地生態

教室多媒體設備(保固至112年12月16日)

 44,000應付保證品
 44,000Y00001 午餐保證金
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桃園市地方教育發展基金—桃園市大園區內海國民小學
預算執行期間辦理併決算奉准明細表

 中華民國  109  年度 

單位：新臺幣元

科               目 核      准      文      號 核 准 日 期 核   准   金   額

合計  259,148 

53 國民教育計畫 桃園市政府109年12月1日府主基字
第1090307629號函

 259,148109.12.3

備註：
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單位：新臺幣元

預算執行期間辦理補辦預算奉准明細表
中華民國109年度

科　　　　　　目 核　　准　　文　　號 核   准   金   額

合　計

15-179-25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主辦會計人員： 

 

 

基金主持人： 

 


